Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná -

DECRETO N.° 92  9/71;

•

O PREFEITO MUNICIPAL 'DE UMUARAMA, Estado do

Paráná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, em estagio proba*io
visto ter sido habilitado ea coneurso.pliblitealizado ea2911-70,
cidadão BENEDITO BRUNO, para exercer o cargo de nescriturírio~Elvel 17"
so)Dept*O•de Material/4i Divisão Industrial - claase de carreira, nos
'beiram da lei hii.29/70 de l7-01-709  do MUnicipio de Uplarana, a partir"

Is o3-03.97r.-

impikup.sW imagus-ss.,  CUMPRA-SE

=MOIO DA PREFEITURA MORIM-

P DE WARM, Divisão do ?escoai, aos 03 dias do miá de nar0 4.
l'ií,971 !fl. (hoz mi. novecentos e ostenta e

2

cana -itero,
PREFEITO MUNICIPAL DE 131~

Preft.iiHra Manicipdi de Marna
DIVISÃO DO PESSOAL

CERTIDÃO

Certifico que o prt12.nte ato foi
, 	,,JO no Jornal 3
OLe 	 Univ-~v~ sob n.°

! 11..../  O  	, pàg...42._

/ "de  19 • Lluiu.s, 	_de

Chefe da

qh-

• •

rdlegi,„

n.: -. 	.

t 	-o

C,_ 	C 	 t  -

- 	 C 	 c..:

o 	 C.) t 	 CC. 	• "" ,

• • 	•

À.. 7/ fL'.'C 	—7  )::ar:

9:•2 	 ; 	 :2". t . t  .r.
• ta`

9 4: 	 ) 	 ) 	•

'

"'s

	00000001
	00000002